
Na temelju članka 23. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16.),  članka 6. 
Pravilnika o postupku javne nabave u školi, članka 69. Statuta Osnovne škole Veliko 
Trgovišće, ravnateljica Škole donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuje se povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne nabave u 
predmetu: Nabava informatičke opreme (računala) – prijenosna i stolna računala u okviru 
Cjelovite kurikularne    reforme za rani i predškolski, osnovnoškolski i srednjoškolski 
odgoj i obrazovanje i uvođenje Informatike kao obveznog predmeta u školskoj godini 
2018./2019. u V. i VI. razredu osnovne škole, te se određuju zadaće istoga. 
 

Članak 2. 
 
U povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave iz čl. 1. Odluke imenuju 
se: 
 
1. Ana Knežević – predsjednik Povjerenstva 
2. Marina Prebila Rožić – član Povjerenstva 
2. Danijel Likar – član Povjerenstva 
 
 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke ima sva prva i obveze utvrđene Pravilnikom. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
       
KLASA: 400-09/18-01/1 
URBROJ: 2197/05-380-28-01-18-01 
Veliko Trgovišće, 15.10.2018.     
 
 
          Ravnateljica: 
 

______________________ 
                                                                                                       (Diana Duk – Petek, dipl.inž.) 


